
          

 

ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

  

25 апреля 2023 года                                                            № 58 

город Серов 

 

 О внесении изменений в приказ отраслевого органа 

администрации Серовского городского округа от 

03.02.2023 № 22 «Об организации проведения 

оздоровительной кампании в период школьных 

каникул 2023 года на базе муниципальных 

образовательных организаций»  

 

В целях выполнения постановления администрации Серовского городского 

округа от 11.04.2023 № 559 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в 

каникулярное время», в связи с признанием утратившим силу постановления 

администрации Серовского городского округа от 26.12.2020 № 1791 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление путевок детям в организации отдыха и оздоровления 

детей в лагерях с дневным пребыванием, загородных лагерях круглогодичного или 

сезонного действия, санаториях, и санаторно-оздоровительных лагерях 

круглогодичного действия», руководствуясь подпунктом 4 пункта 11 раздела II, 

подпунктом 10 пункта 12 раздела III, подпунктом 3 пункта 17 раздела IV 

Положения об отраслевом органе администрации Серовского городского округа: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ отраслевого органа администрации Серовского 

городского округа Управление образования от 03.02.2023 № 22 «Об организации  

проведения оздоровительной кампании в период школьных каникул 2023 года на 

базе муниципальных образовательных организаций» следующие изменения: 

1) в части «б» подпункта 1 пункта 2  слова ««Предоставление путевок детям 

в организации отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным пребыванием, 

загородных оздоровительных лагерях круглогодичного или сезонного действия, 

санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия», 

утвержденного постановлением администрации Серовского городского округа от 

26.12.2020 № 1791» заменить словами:  ««Организация отдыха детей в 

каникулярное время», утвержденного постановлением администрации Серовского 

городского округа от 11.04.2023 № 559»; 

2) в подпункте 13 пункта 2 слова: ««Предоставление путевок детям в 

организации отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным пребыванием, 

загородных оздоровительных лагерях круглогодичного или сезонного действия, 

санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия», 



утвержденным постановлением администрации Серовского городского округа от 

26.12.2020 № 1791» заменить словами:  ««Организация отдыха детей в 

каникулярное время», утвержденного постановлением администрации Серовского 

городского округа от 11.04.2023 № 559»; 

3) в абзаце 3 подпункта 24 пункта 2 слова: ««Предоставление путевок детям в 

организации отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным пребыванием, 

загородных оздоровительных лагерях круглогодичного или сезонного действия, 

санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия», 

утвержденным постановлением администрации Серовского городского округа от 

26.12.2020 № 1791» заменить словами:  ««Организация отдыха детей в 

каникулярное время», утвержденного постановлением администрации Серовского 

городского округа от 11.04.2023 № 559». 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

отраслевого органа администрации 

Серовского городского округа 

Управление образования                                                                  А.Ю. Рагозина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

      


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	25 апреля 2023 года                                                            № 58
	город Серов

